
 
 
 
                                                 UCHWAŁA NR  VII/70/11 
                                                  RADY GMINY  W  LUBASZU 
                                                  z dnia 31 maja 2011r.  
                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy 2011 r.      
 
            
                                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d , i oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) , 
art.211, 212, 214,  215, 222, 235-237  i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240, ze zmianami) oraz art.166, 184 ust.1 pkt 10 ustawy             
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz.2104, ze zmianami)           

 
 

RADA  GMINY  W  LUBASZU 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale nr IV/13/10  Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie  
       budżetu na 2011r. zmienionej zarządzeniem nr 11/2011Wójta Gminy Lubasz z dnia  
       28 stycznia 2011r., uchwałą nr V/35/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 9 lutego  
       2011r., uchwałą nr VI/49/11 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 23 marca 2011r. oraz  
       zarządzeniem nr 34/2011 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 maja 2011r.,  wprowadza się   
       następujące zmiany: 
       

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę    231.928 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę     401.753 zł 
3. Dokonuje się przeniesień limitu wydatków na łączną kwotę 135.366 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
  
     4. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 28.267.447 zł ,  z tego:    
           - dochody bieżące w kwocie      19.366.720 zł, 
           - dochody majątkowe w kwocie   8.900.727 zł, 
           zgodnie z  załącznikiem nr 1.                   
 
     5. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi 29.116.962 zł ,  z  tego:           
          - wydatki bieżące w wysokości         17.785.801 zł 
          - wydatki majątkowe w wysokości    11.331.161 zł      
        zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 
     6.1. Zwiększa się deficyt budżetu o 169.825 zł tj. do kwoty 849.515 zł, który zostanie  
         sfinansowany tzw. wolnymi środkami z rozliczeń bilansowych za 2010r.    
 
        2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę  169.825 zł tj. do kwoty łącznej 2.996.767 zł, 
           zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



 2  

 
 
    7. Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
         2010r. ( wydatki majątkowe ) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do  
         niniejszej uchwały. 
 
 
   8.  Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
         2010r. (dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
         i innych zadań zleconych ustawami ) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5  
        do  niniejszej uchwały. 
 
   9.  Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
        2010r. ( dochody i wydatki  związane z realizacją własnych zadań bieżących gminy                
        w  2011r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.   
 
   10. Zwiększa się wydatki na  realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych  
         w wysokości  926 zł ( niewykorzystane środki z tyt. opłat za wydawanie zezwoleń  
         alkoholowych w 2010r.)  tj. do wysokości 100.626,00 zł. 
         zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.   
 
  11.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy , w tym  
         dla jednostek sektora finansów publicznych ( po zmianach) 
          zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  
 
 12.Załącznik nr 15 do uchwały nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 28 grudnia  
         2010r. ( środki wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych  
         na 2011r.) , otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
                                                                    
 



                                        U Z A S A D N I E N I E 
                                        do uchwały nr VII/70/11   
                                        Rady Gminy w Lubaszu 
                                        z dnia 31 maja 2011r. 
 
    
I. Dochody 
 
1. Dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie  oleju  
    napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych                                                 
    -  203.736,00 zł – zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I-8.3111-118/11      
    z dnia 17.05.2011r.   
 
2. Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie  
    dożywiania „  - 6.130,00 zł – zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I- 
    8.3111-107/11 z dnia 16.05.2011r. 
 
3.Wpływy z wynajmu hali sportowej w Lubaszu – 10.000,00 zł z przeznaczeniem na  
    pokrycie bieżących kosztów eksploatacyjnych związanych z funkcjonowaniem tej hali 
 
4.Środki ( zaliczka) z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży –wyjazd młodzieży  
   gimnazjalnej do Sottrum – 2.600,00 zł 
 
5. Dochody sołectwa Kamionka ( zwiększone z tyt. wynajmu lokalu –sklep) – 5.880,00 zł                                                    
    z  przeznaczeniem na realizację zadań w sołectwie 
 
6. Darowizny:  
    1) STEICO – na wyposażenie placu zabaw w przedszkolu Dębe – 1.000,00 zł  
        oraz na konkurs chemiczny ( gimnazjum) – 200,00 zł   
    2) Rada Rodziców – dla przedszkola Kamionka  - 620,00 zł 
 
7. Odszkodowanie PZU – szkoda zalaniowa w pomieszczeniu przedszkola Stajkowo –  
    1.762,00 zł. 
 
 
II. Wydatki  
 
   1. Zmniejszenie limitu wydatków z następujących pozycji: 
 
       a) gazyfikacja wsi ( opracowanie projektu – I etap) -  77.000,00 zł, 
       b) remont budynku nad jeziorem ( przyszła siedziba GOK) -  34.000,00 zł, 
       c) zarządzanie kryzysowe – 8.000,00 zł 
 
 
   2. Zwiększenie limitu wydatków na następujące pozycje: 
 
       a) dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury – 120.000,00 zł,  
       b) bieżące utrzymanie dróg gminnych   - 29.000,00 zł,  
       c) koszty Rady Gminy – 28.000,00 zł ( diety radnych – 25.000,00 zł, remont sali  
           sesyjnej – 3.000,00 zł), 



   

                                                      - 2 - 
 
 
       d) bieżące utrzymanie Urzędu Gminy – 36.339,00 zł ( wynagrodzenia osobowe –  
           20.000,00 zł, udział w projekcie „Przyjazny Urząd „ – 10.000,00 zł, szkolenia  
           pracowników – 5.336,00 zł, odpis na ZFŚS – 1.003,00 zł), 
       e) udział gminy ( 20%) w kosztach stypendiów dla uczniów – 25.660,00 zł, 
       f) promocja gminy – 23.400,00 zł, 
       g) czynsz dzierżawny za pomieszczenia bazy Kółka Rolniczego w Lubaszu –  
           9.000,00 zł,  
       h) ubezpieczenie mienia gminy – 6.000,00 zł, 
       i) opłaty za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń kanalizacji sanitarnej  
          Os.Górczyn – 5.500,00 zł, 
      j) środki na zasiłki i pomoc w naturze ( wniosek GOPS) – 5.000,00 zł, 
      k) środki na profilaktykę p.alkoholową ( niewykorzystane z 2010r.) – 926,00 zł 
       
      Ponadto wprowadzono zmiany pomiędzy wydatkami planu finansowego GOPS,  
      Urzędu Gminy oraz jednostek pomocniczych ( sołectw). 
 
    III. Przychody – zwiększenie z tytułu tzw. wolnych środków pochodzących z rozliczeń  
                                 bilansowych za 2010r. w kwocie 169.825,00 zł.  
 
 
 
     Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1 – 9 do niniejszej uchwały. 
   


